To‘liq:
Qisqartirilgan:

Birja tikeri nomi:

Joylashgan yeri:
Pochta manzili:
Elektron pochta manzili:

Rasmiy veb-sayti:

Muhim fakt ragami:

Muhim fakt nomi:

Jismoniy shaxsning F.1.Sh. yoki yuridik

shaxsning to‘liq nomi

Temirov Odil Shukurovich

AFFILLANGAN SHAXSLAR RO‘YXATIDAGI O‘ZGARISHLAR

EMITENTNING NOMI
“O°zkimyosanoat™ aksiyadorlik jamiyati
“O°zkimyosanoat” AJ
ALOQA MA’LUMOTLARI
100011, O‘zbekiston Respublikasi Toshkent shahar Navoiy ko‘chasi, 38-uy
100011, O‘zbekiston Respublikasi Toshkent shahar Navoiy ko‘chasi, 38-uy

uzkimyosanoat@uks.uz

WWW.UzKimyosanoat.uz

MUHIM FAKT TO*‘G‘RISIDA AXBOROT
36
Affillangan shaxslar ro‘yxatidagi o‘zgarishlar

Affillangan shaxsning Qimmatli

joylashgan yeri (pochta ] . . Qimmatli
manzili), yashash joyi qog‘ozlarning sont qog‘ozlarning Holat turi
(davlat v’ilo at, shahar (pay, ulushlarning turi
’tuméni ’ miqdori)
O‘zbekiston Respublikasi, 0 - chigarilgan

Toshkent sh., Yakkasaroy
tumani


mailto:uzkimyosanoat@uks.uz
http://www.uzkimyosanoat.uz/

Emitent tomonidan affillangan shaxslar ro‘yxatiga tegishli

o‘zgarish kiritilgan sana:

Ne

Jismoniy shaxsning F.1.Sh. yoki yuridik

shaxsning to‘liq nomi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti

huzuridagi Strategik islohotlar agentligi

"UzAssets" investitsiya kompaniyasi”
aksiyadorlik jamiyati

“Navoiy kon metallurgiya kombinati”
aksiyadorlik jamiyati

“Navoiyuran” davlat korxonasi

9

“Olmaliq kon-metallurgiya kombinati
aksiyadorlik jamiyati

04.07.2023

Joylashgan yeri (yashash
joyi) (davlat, viloyat,
shahar, tuman)

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Amir
Temur shoh ko‘chasi,

107B-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahar Amir
Temur ko'chasi, 6-uy

O'zbekiston Respublikasi
Navoiy viloyati Navoiy
shahri Navoiy ko'chasi, 27-

uy

O'zbekiston Respublikasi
Navoiy shahri Inspektorlar,
7-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Olmaliq

Ularning affillangan shaxs deb
hisoblanishi uchun asos

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik qgilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi

Asos(lar) sodir
etilgan sana

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023



“O'zbekiston metallurgiya kombinati”
aksiyadorlik jamiyati

“O‘zbekneftgaz” aksiyadorlik jamiyati

“O‘ztransgaz” aksiyadorlik jamiyati

“Hududgazta’minot” aksiyadorlik jamiyati

shahri Amir Temur
ko'chasi, 53-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Bekobod
shahri Sirdaryo ko’chasi, 1-

uy

O'zbekiston Respublikasi

Toshkent shahri Mirobod

tumani Istigbol ko“chasi,
21-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Shahrisabz
ko‘chasi, 85A-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Mugimiy
ko‘chasi, 98-uy

va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs qaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs qaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik qilsa,

o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs qaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik qgilsa,
o‘sha yuridik shaxs

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023



10

11

12

13

14

“UzGasTrade” aksiyadorlik jamiyati

“O‘zbekiston milliy elektr tarmoqlari”
aksiyadorlik jamiyati

“Issiqlik elektr stansiyalari” aksiyadorlik
jamiyati

“Hududiy elektr tarmogqlari” aksiyadorlik
jamiyati

“O‘zbekgidroenergo” aksiyadorlik jamiyati

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Islom
Karimov ko‘chasi, 45a-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Yunusobod
tumani Osiyo ko‘chasi, 42-

uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Bunyodkor
shoh ko‘chasi, 23-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Osiyo
ko'chasi, 8-uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahar Navoiy
ko‘chasi, 22-uy

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023



15

16

17

18

19

“O‘zbekiston temir yo‘llari” aksiyadorlik

jamiyati

“Uzbekistan airways” aksiyadorlik jamiyati

“Uzbekistan Airports” aksiyadorlik jamiyati

“Toshshahartransxizmat™ aksiyadorlik jamiyati

“O‘zavtosanoat” aksiyadorlik jamiyati

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri T.
Shevchenko ko‘chasi, 7-uy

O'zbekiston Respublikasi

Toshkent shahri Mirobod

tumani Amir Temur Shoh
ko'chasi, 41-uy

O'zbekiston Respublikasi

Toshkent shahri Mirobod

tumani Mirobod ko'chasi,
41/4-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Amir
Temur 1 tor ko‘chasi, 6-uy

O'zbekiston Respublikasi,
Toshkent shahri, Mirobod
tumani, Amir Temur
ko'chasi, 13

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023



20

21

22

23

24

“O‘zbektelekom” aksiyadorlik jamiyati

“O*“zbekiston pochtasi” aksiyadorlik jamiyati

O'zbekko'mir ko'mir gazib olish va sotish"

aksiyadorlik jamiyati

“Agrobank” aksiyadorlik tijorat banki

Aksiyadorlik tijorat “Xalq banki”

O'zbekiston Respublikasi

Toshkent shahri Yunusobod

tumani A.Temur shox
ko'chasi, 97a-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Oloy
ko‘chasi, 1-uy

O'zbekiston Respublikasi
Angren shahri Toshkent
viloyati Istiglol ko'chasi, 1

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Mugimiy
ko'chasi, 43

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Qatortol
ko'chasi 46-uy

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

24.03.2023

11.03.2023



25

26

27

28

29

“Qishloqqurilishbank™ aksiyadorlik tijorat
banki

“O'zbekiston Respublikasi tashqi iqtisodiy

faoliyat milliy banki” aksiyadorlik tijorat banki

“Mikrokreditbank™ aksiyadorlik tijorat banki

“Navoiyazot” aksiyadorlik jamiyati

“Maxam-Chirchiq” aksiyadorlik jamiyati

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
18A

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Amir
Temur shoh ko‘chasi, 101-

uy

O'zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Chilonzor
tumani, Lutfiy ko‘chasi, 14-

uy

O‘zbekiston Respublikasi
Navoiy viloyati Navoiy
shahri Navoiy ko‘chasi, 5-

uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Chirchig
shahri Toshkent ko‘chasi, 2-

uy

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

AJ ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik giluvchi
ayni bir shaxs gaysi yuridik shaxs
ustav kapitalining yigirma foizi
va undan ortiq foiziga egalik gilsa,
o‘sha yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

28.03.2023

13.03.2001



30

31

32

33

34

35

36

37

“Ammofos-Maxam” aksiyadorlik jamiyati

“Dehgonobod kaliy zavodi” aksiyadorlik
jamiyati

“O‘zkimyosanoatloyiha” aksiyadorlik jamiyati

“Qo‘ng‘irot soda zavodi” mas’uliyati
cheklangan jamiyat shaklidagi qo‘shma
korxonasi

"Qizilqum fosforit kompleksi" mas’uliyati

cheklangan jamiyati

“O‘zkimyoimpeks” mas’uliyati cheklangan

jamiyati

“Kimyotrans” mas’uliyati cheklangan jamiyati

“Hamkor-kimyoservis” mas’uliyati cheklangan
jamiyati

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Olmaliq
shahri Sanoat zonasi

O‘zbekiston Respublikasi
Qashgadaryo viloyati
Dehgonobod tumani
“Beshbuloq” MFY

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Chirchiq
shahri Toshkent ko‘chasi, 2-

uy

Qorgalpog‘iston
Respublikasi Nukus shahri
Qo‘ng‘irot tumani, Yelabad
qo‘rg‘oni

O‘zbekiston Respublikasi
Navoiy viloyati Konimex
tumani "Karakata" QFY
Madaniyat qishlog‘i, 367B-
uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq

aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

13.03.2001

10.03.2018

13.03.2001

23.01.2004

04.03.2022

07.09.2017

13.03.2001

25.05.2014



38

39

40

41

42

43

44

45

“Kimyotrans-logistik” mas’uliyati cheklangan
jamiyati

“Toshkent kimyo texnologiya ilmiy-tadgigot
instituti” mas’uliyati cheklangan jamiyati

“Krastsvetmet Tashkent” mas’uliyati
cheklangan jamiyati qo‘shma korxonasi

“Navoiy Chemical Cluster” mas’uliyati
cheklangan jamiyati qo‘shma korxonasi

“CHEMICAL COAL” mas’uliyati cheklangan
jamiyati

"KRICT DIREKSIYASI" mas'uliyati
cheklangan jamiyati

“Kimyo sanoati uchun innovatsion ilmiy-ishlab
chiqarish va ta’lim klasteri direksiyasi”
mas’uliyati cheklangan jamiyati

“CHIRCHIQ KIMYO - INDUSTRIAL
TEXNOPARKI DIREKSIYASI” mas’uliyati
cheklangan jamiyati

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Zangiota
tumani "lbrat" MFY,
Sho‘robozor

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Angren
shahar “Obliq” MFY

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko‘chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Mirzo

Ulug'bek tumani "Ulug'bek"

MFY Xuroson ko'chasi, 1-
uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent viloyati Chirchig
shahri Vohid Xaydarov
ko‘chasi, 1-uy.

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq

aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

28.05.2014

29.03.2018

12.10.2017

20.05.2021

15.07.2020

16.03.2021

11.02.2022

18.10.2021



46

47

48

49

50

51

52

53

“Ammiak va karbamid zavodini qurish
direktsiyasi” mas’uliyati cheklangan jamiyati

"Samarkand NPK" mas'uliyati cheklangan
jamiyati go shma korxonasi

“TC CHEMICAL PROFESSIONALS”
mas’uliyati cheklangan jamiyati shaklidagi
go‘shma korxona

Toshkent shahri "RKTU filiali qurilishi
direksiyasi" mas'uliyati cheklangan jamiyati

"Central Asia Fertilizers" mas'uliyati
cheklangan jamiyati

"Farg‘ona Nitrotsellyuloza Zavodi" mas'uliyati
cheklangan jamiyati

“UZIPLBIOLOGICALS" mas’uliyati
cheklangan jamiyati qo‘shma korxonasi

"WinChemical" mas'uliyati cheklangan
jamiyati

O‘zbekiston Respublikasi

Sirdaryo viloyati Yangiyer

shahri, M-34 katta o‘zbek
trakti bo‘yi

O‘zbekiston Respublikasi
Samargand viloyati
Samargand shahri
Kimyogarlar shaharchasi

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko'chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Mirzo
Ulugbek tumani TTZ-1

mavzesi, 47-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko'chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Farg‘ona viloyati Farg‘ona
shahri Kimyogarlar
ko‘chasi, 1-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Navoiy
ko'chasi, 38-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Farg‘ona viloyati Farg‘ona

shahri Sanoat ko‘chasi, 222-

uy

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

07.06.2018

17.11.2021

07.12.2021

14.07.2021

18.03.2022

26.05.2022

23.06.2023

17.11.2022



54

55

56

57

58

59

60

"NAVOIY KIMYO TEXNOPARKI
DIREKSIYASI" mas'uliyati cheklangan
jamiyati

"FARG‘ONA KIMYO TEXNOPARKI
DIREKSIYASI" mas'uliyati cheklangan
jamiyati

"QORAQALPOG‘ISTON KIMYO
TEXNOPARKI DIREKSIYASI" mas'uliyati
cheklangan jamiyati

"ACWA POWER UKS GREEN H2"
mas'uliyati cheklangan jamiyati qo'shma
korxonasi

“Jizzax plastmassa" aksiyadorlik jamiyati

Mirzamahmudov Jo‘rabek Tursunpulatovich

Vafayev Shuxrat Abdusharifovich

O‘zbekiston Respublikasi
Navoiy viloyati Navoiy
shahri Navoiy ko‘chasi, 5-

uy

O‘zbekiston Respublikasi
Farg‘ona viloyati Farg‘ona
shahri Sanoat ko‘chasi, 222-

uy

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Qo‘ng‘irot
tumani Yelabad posyolkasi

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahri Yunusobod
tumani, "Shayx Shivli"
MFY Amir Temur tor
ko'chasi, 88A-uy

Oc‘zbekiston Respublikasi
Jizzax viloyati, Jizzax
shahar, Toshkent ko‘chasi,
5-uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahar Mirzo
Ulug‘bek tumani Salar

bo‘yi ko‘chasi, 44-uy, 10-

xonadon

O‘zbekiston
RespublikasiO‘zbekiston
Respublikasi Toshkent
shahar Chilonzor tumani

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq

aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq
aksiyalariga ega yuridik shaxs

Alning 20 foiz yoki undan ortiq

aksiyalariga ega yuridik shaxs

Kuzatuv kengashi a’zosi

Kuzatuv kengashi a’zosi
g

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

30.12.2022

18.05.2023

12.10.2022

12.10.2022



61

62

63

64

65

66

67

Teshabayev Xurram Fatixovich

Qobilov Azizxo‘ja Ochilovich

Miraliyev Alisher Erkinovich

Mustafayev Xurshed Baxtiyorovich

Xoligov Temurmalik Yunusovich

Muxamedjanov Timur Rasulovich

Korjikov Yevgeniy Aleksandrovich

KV-e I-24, 17-uy, 16-
xonadon

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahar Mirzo
Ulug‘bek tumani 1-tor

Temur Malik ko‘chasi, 59-

uy

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahar Sirg‘ali
tumani Sirg‘ali-6, 5-uy, 10-
xonadon

O‘zbekiston Respublikasi
Toshkent shahar Chilonzor
tumani KV-I 20a 4-uy, 66-

xonadon

O‘zbekiston Respublikasi

Toshkent shahar Mirobod

tumani Gospitalniy, 8-uy,
121-xonadon

O‘zbekiston
RespublikasiO‘zbekiston
Respublikasi Toshkent
shahar Chilonzor tumani
KV-I 6, 23-uy, 36-xonadon

O‘zbekiston Respublikasi

O‘zbekiston Respublikasi

Kuzatuv kengashi a’zosi

Kuzatuv kengashi a’zosi

Kuzatuv kengashi a’zosi

Kuzatuv kengashi a’zosi

Kuzatuv kengashi a’zosi

Direktor (kengash raisi) vakolatini
amalga oshiruvchi shaxs

Boshgaruv a'zosi vakolatini amalga
oshiruvchi shaxs

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

04.05.2023

10.08.2022



68  Tuxtaev Akobirjon Xakimovich Italiya, Milan Boshqaruv a'zosi vakolatini amalga 10.08.2022
oshiruvchi shaxs

69  Djordjio Veronezi Italiya, Milan Boshqgaruv a'zosi vakolatini amalga 10.08.2022
oshiruvchi shaxs



